ỦY BAN NHÂN DÂN
  XÃ LONG PHỤNG
 Số:         /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]Long Phụng, ngày 18  tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng
 tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025)

[bookmark: _Hlk205280837]Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 15/8/2025 của Chủ tịch UBND xã về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) trên địa bàn xã.
Chủ tịch UBND xã Long Phụng đề nghị:
1. Các cơ quan, đơn vị, Trường học, Nhà văn hóa thôn và Nhân dân trên địa bàn xã treo cờ Tổ quốc từ ngày 18/8/2025 đến hết ngày 20/8/2025.
2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Cung ứng dịch vụ công theo chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện nhiệm vụ và phối hợp tuyên truyền, thông báo rộng rãi cho các cơ quan, đơn vị và nhân dân trên địa bàn xã thực hiện treo cờ Tổ quốc theo quy định.
Kính thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các thôn và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã được biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy xã (b/c);
- TT HĐND xã;
· CT, PCT UBND xã;
· UBMTTQVN, các Hội đoàn thể xã;
· Các cơ quan TMGV Đảng ủy;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;                                                           - Trưởng các thôn;
· VP: CVP, CVTH;
· Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thạch